De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

41116010 Reactivos analizadores de inmunología

85161501 Mantenimiento o reparación de equipo médico mayor (capital)

El monto de : **Noventa y cuatro  mil setecientos cuarenta y tres con 74/100 (94,743.74)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.2.7.2.04 Mantenimiento y reparación de equipos médicos, sanitarios
y de laboratorio

3,345.30

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 91,398.44